бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования г. Омска
<Дом творчества«Кировский>

ПРИКАЗ

« 02 » марта 2020 г. № 12 -  ОД

«Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения работников БОУ ДО г. Омска
«ДТ «Кировский»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 25 декабря 2008 года № 273- Ф3«0 противодействии коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников
бюджетного образовательного учреждения города Омска«Дом творчества«Кировский>.

2. Брайковской М.Н., методисту, разместить настоящий приказ на официальном сайте
БОУ ДО г. О м с к а «ДТ«ЕС и р о в с к и й>.

3. Ломакиной Н.Н., заместителю директора, довести Кодекс этики и служебного
поведения до всех работников БОУ ДО г. Омска<<ДТ«Кировский>.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Фомина Н.Р.

С приказом ознакомлены: